PORTARIA Nº 92/2021 - DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO E DADOS 
DO CONTRATO:

CONTRATO Nº:
20210693

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

CONTRATADO:
S F DA SILVA EIRELI -EPP  

CPF/CNPJ:
15.354.242/0001-50

VALOR DO CONTRATO:
R$ 81.702,50 (OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E 

DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
 

VIGÊNCIA:
30/11/2021 a 30/05/2022    

Objeto: Aquisição de matérias de expediente e pedagógico para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assis-
tência Social, no Município de Parauapebas, Estado do Pará.